[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От01.10.2013.2013 №854
р.п. Сосьва
О внесении изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 24.10.2011 № 960 «О создании муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа», с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 21.06.2012 № 505, от 31.08.2012 № 758,  от 06.05.2013 № 334
В соответствии с постановлением администрации Сосьвинского городского округа № 781 от 09.09.2013 «О переименовании муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа»» и в целях уточнения структуры и предельной штатной численности учреждения, руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 24.10.2011 № 960 «О создании муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа», с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 21.06.2012 № 505, от 31.08.2012 № 758, от 06.05.2013 № 334 следующие изменения:
1) приложение Структура и предельная штатная численность Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа» читать в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству (М.А. Иванов).

Исполняющий обязанности
главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                 М.А. Иванов

Приложение
                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                    Сосьвинского городского округа

                                                                            от _______________ № ____

Структура и предельная штатная численность муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты и хозяйственного обслуживания Сосьвинского городского округа»
	№

п/п
	Наименование

должности
	Штатная

численность, (ед.)

	1.
	Директор
	1

	2.
	Механик по выпуску автотранспорта
	1

	3.
	Специалист ГО, ЧС и пожарной безопасности
	1

	4.
	Инженер по энергетике
	1

	5.
	Инженер по техническому надзору за объектами электрохозяйства
	0,5

	6.
	Инженер по информационным технологиям
	1

	7.
	Инженер-программист
	1

	9.
	Инженер по охране труда
	1

	10.
	Юрист
	1

	11.
	Старший инспектор
	3

	12.
	Инспектор
	3

	12.
	Инспектор по кадрам
	0,5

	13.
	Заведующий хозяйством
	1

	14.
	Секретарь
	1

	15.
	Водитель
	8

	16.
	Сторож
	8

	17.
	Уборщица
	4

	18.
	Оператор котельной
	1,5

	19.
	Кочегар
	1

	Отдел ЕДДС

	20.
	Начальник службы ЕДДС
	1

	21.
	Оперативный дежурный
	4

	ИТОГО:
	44,5